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TIJD

KEYNOTE 1: DR. EVERT VERHAGEN
WAAROM BLESSUREPREVENTIE NIET WERKT EN WAT WE
ER AAN KUNNEN DOEN

EERSTE RONDE SESSIES:

BEWEGINGSAPPARAAT/EIM/WORKSHOPS

10.10-10.50

PROGRAMMAONDERDEEL

09.00-10.00

10.00-10.10

11.00-12.30

12.30-13.30

13.30-14.10

14.10-14.40

14.40-15.10

15.15-16.45

16.45-17.00

17.00-17.20

17.20-18.00

18.00-19.00

19.00-00.00

00.00-02.00

NETWERKPLEIN OPEN - DEMO/WORKSHOPS

ONTVANGST KOFFIE/THEE

OPENING DOOR DAGVOORZITTERS

LUNCH OP NETWERKPLEINEN

KEYNOTE 2:

 EDWIN GOEDHART EN MARSH KONIGS

STAR PAPER SESSION (VOERTAAL ENGELS)

KOFFIEPAUZE OP NETWERKPLEINEN

TWEEDE RONDE SESSIES:

BEWEGINGSAPPARAAT/EIM/WORKSHOPS

MINI-PAUZE VOOR EEN DRANKJE

PRIJSUITREIKINGEN

KEYNOTE 3: PROF. SANDY JACK

PREHABILITATION (ENGELS)

AFSLUITING, BORREL NETWERKPLEINEN EN

SPORTMOMENT (FACULTATIEF)

DINER EN FEESTAVOND

AFTERPARTY


